Hà Nội, ngày 22 tháng 11  năm 2022

THƯ CẢM ƠN

Kính gửi:

 - Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào Tạo Hà Nội;

 - Lãnh đạo Huyện Phúc Thọ;

 - Các thế hệ thầy giáo, cô giáo, cán bộ, nhân viên trường THPT Vân Cốc;

 - Các thế hệ học sinh của nhà trường;

           - Quý cơ quan, doanh nghiệp, quý cha mẹ học sinh.

Ngày 20 tháng 11 năm 2022, Trường THPT Vân Cốc đã tổ chức Lễ kỷ niệm

40 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2022) và 30 năm thành lập

trường (1992 - 2022). Buổi lễ diễn ra trong không khí trang trọng, ấm áp và đầy ý

nghĩa, đã để lại dấu ấn sâu sắc trong các thế hệ cán bộ, giáo viên, nhân viên và học

sinh nhà trường.

Thay mặt tập thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh trường THPT Vân

Cốc, xin trân trọng cảm ơn quý đại biểu lãnh đạo, đại diện các cơ quan, ban, ngành,

đoàn thể, các trường bạn, các công ty, doanh nghiệp, quý cha mẹ học sinh., các thế

hệ thầy giáo, cô giáo, cán bộ, nhân viên và các thế hệ học sinh nhà trường đã về dự

và ủng hộ vật chất, tinh thần, góp phần cho sự thành công của buổi lễ.

Xin trân trọng cảm ơn Đài phát thanh và truyền hình Hà Nội, các cơ quan báo

chí, truyền thông đã đến dự và đưa tin về Lễ kỷ niệm của nhà trường.

Những tình cảm quý báu của quý vị là nguồn động viên, cổ vũ to lớn cho nhà

trường tiếp tục phấn đấu và phát triển.

Trong quá trình tổ chức, chắc chắn không tránh khỏi những sơ suất, thiếu sót,

nhà trường rất mong nhận được sự cảm thông và chia sẻ từ quý vị. Trong thời gian

tới, trường THPT Vân Cốc mong muốn tiếp tục nhận được sự quan tâm giúp đỡ của

quý vị để sự nghiệp giáo dục của Nhà trường ngày càng phát triển.

Trân trọng cảm ơn và kính chúc quý vị sức khỏe, hạnh phúc và thành công

trong cuộc sống!

                                                                                           HIỆU TRƯỞNG

       Nguyễn Văn Thành